
 

  

 
 

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

Decreto n.         del* 

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 
 

 

Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne 

ML/mtb 

Tit. I/13 

 

Oggetto:  Sostituzione rappresentante delle/degli studentesse/studenti nel Senato 

Accademico. Nuovo componente: Sig. Giovanni GOBETTI. 
 

I L R E T T O R E 

 

Visto l’art. 51, comma 1, lett. d) e l’art. 80, comma 1, dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Torino, emanato con Decreto Rettorale n. 1730 del 15 marzo 2012; 

 

Visto il “Regolamento per l’elezione delle rappresentanze studentesche negli organi universitari 

ed extra-universitari”, emanato con Decreto Rettorale n. 185 del 21 gennaio 2021 e l’allegata 

Tabella delle affinità dei corsi di studio come aggiornata con deliberazione del Senato Accademico 

n. 4/2023/III/1 del 24 gennaio 2023; 

 

Visto il Decreto Rettorale n. 2144 del 17 aprile 2023, di nomina rappresentanti delle/degli 

studentesse/studenti negli organi universitari ed extra-universitari - biennio 2023-2025 e s.m.i.; 

 

Preso atto che il Sig. Alessandro FINETTO ha rassegnato le dimissioni dalla carica di 

rappresentante delle/degli studentesse/studenti nel Senato Accademico, come risulta da 

comunicazione pervenuta il 3 maggio 2024 all’Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, 

Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne; 

 

Considerato che la Sig.ra Margherita MILANESE, successiva in ordine di lista, avendo 

conseguito la Laurea triennale e non avendo proseguito gli studi presso l'Università di Torino è 

priva dei requisiti per la carica di rappresentante delle/degli studentesse/studenti nel Senato 

Accademico, come risulta da comunicazione pervenuta il 7 maggio 2024 all’Area Organi Collegiali 

Centrali di Ateneo, Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne; 

 

Considerato che la Sig.ra Sole LAURENTI, successiva in ordine di lista, ha rinunciato a 

subentrare nel ruolo di rappresentante delle/degli studentesse/studenti nel Senato Accademico, 

come risulta da comunicazione pervenuta l’8 maggio all’Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, 

Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne; 

 

Rilevato che, per scorrimento della lista, il successivo avente titolo risulta essere il Sig. Giovanni 

GOBETTI; 

 

 



 

  

 
 

2 

 

 

; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

Il Sig. Giovanni GOBETTI, dalla data del presente decreto fino al rinnovo delle rappresentanze 

studentesche, è nominato rappresentante delle/degli studentesse/studenti nel Senato Accademico 

dell’Università di Torino, in sostituzione del Sig. Alessandro FINETTO, dimissionario. 

Le/I rappresentanti delle/degli studentesse/studenti nel Senato Accademico dell’Università di 

Torino risultano, pertanto, essere: 

Sig.ra FOIS Carla 

Sig. GOBETTI Giovanni  

Sig. GONANO Riccardo  

Sig.ra LAPORTE Matilda 

Sig. LONGO Giulio  

Sig. PAPADOPOULOS Michail  

 

 

 

 

 

 

 
                IL RETTORE 

(Prof. Stefano GEUNA) 

(documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs n. 82/2005) 

 
Visto:  

Il Responsabile dell’Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, Normazione Interna e Compliance Normativa  

- Partecipazioni Esterne  

(Dott. Massimiliano LAURIA)  
Documento informatico sottoscritto  
con firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 


		2024-05-10T13:56:32+0200
	IT
	Massimiliano Lauria


		2024-05-10T15:04:57+0200
	Stefano Geuna




